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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62718405N

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit CAUSHI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Portez , Fier KM3 . Objekt kati I . 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria konsiston në tregtinë e mallrave te ndryshme si 
dhe profile alumini, duralumini dhe materiale të ngjashme 
për ndërtim dhe industri duke përfshirë importin dhe 
eksportin e produkteve, gjysmë-produkteve dhe aksesorëve 
ndihmës, me fokus në sigurimin e produkteve cilësore, 
shpërndarjen e tyre në tregun vendas dhe ndërkombëtar, 
ofrimin e konsulencës teknike për zgjedhjen e produkteve 
sipas standardeve të ndërtimit si dhe organizimin e 
logjistikës dhe transportit për mallrat e importuara dhe të 
eksportuara me qëllim zgjerimin e rrjetit të bashkëpunimit 
dhe përmbushjen e kërkesave të tregut për materiale moderne 
dhe të qëndrueshme. Etj .
Lavdërim Caushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Lavdërim Caushi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAUSHI SHPK
E-Mail: bbm.consulting.finance@gmail.com  
Telefon: 0695667525  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583832-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B477179-62D9-4A76-86CA-893848C84495

